[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]様式第１号（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

東京都知事　殿

企業等の所在地
 (
印
)企業等の名称
代表者職・氏名

事業計画書兼交付申請書

　フェムテック導入による職場環境の整備等奨励金（以下「奨励金」という。）について、女性特有の健康課題と仕事の両立を可能とする職場環境整備を推進するため、奨励金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり提出します。
記

１　奨励事業実施期間　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

２　交付申請額　　　　　金１００，０００円

３　企業等の概要
	業　　　種
	（　　　）

	常用労働者数
	　　人（うち都内就業者　　　　　人）

４　本申請に係る連絡先
	部署名

	担当者職・氏名

	電話番号（代表）

	電話番号（直通）

	メールアドレス

５　確認事項
	同意の確認

	□　東京都ホームページにおける企業名等及び取り組んだ奨励事業の内容等の公表に同意する。

	□　東京都事業についての情報提供を受けることに同意する。

	本申請により整備する制度についての確認

	· 本申請により整備する制度は、新たにフェムテック製品・サービスを導入して整備するものであり、既に導入しているフェムテック製品・サービスについては、本奨励金の対象にはならないことを承知している。

※☐に✔を入れてください。